90373 / SINAPIBA - C2.1.12.69

2,5928.996,77SERVIÇOS COMPLEMENTARES2.1.13

2,1223.711,84376,0863,05m2Guarda-corpo em tubo de aco galvanizado 1 1/2"73631 / SINAPIBA - C2.1.13.1

0,475.284,932,721.942,99m2Limpeza final da obra9537 / SINAPIBA - C2.1.13.2

1.119.094,19VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO

Hum milhão e cento e dezenove mil e noventa e quatro reais e dezenove centavos

Página: 10 ID: PLANILHA_VENDACICLOPE - Orçamento, Planejamento e Controle de Obras